



PRESSMEDDELANDE 2024-02-20

AllOffice Nordic AB fortsätter sin tillväxtresa genom att förvärva Zerva AB

Genom förvärvet av Zerva stärker AllOffice sin position i Västsverige och Skaraborgs län. Zervas verksamhet ligger helt i linje med AllOffice strategi, att växa inom städ och hygien med starka lokala aktörer.

Om Zerva

Zerva är en grossist och leverantör av städ- och hygienprodukter med butik i Skövde. Företaget grundades 2010 av Anders Larsson och omsatte 2023 50 mkr. Zerva har 12 anställda och tillhandahåller ett brett sortiment av städmaskiner, redskap och förbrukningsprodukter, allt för att förenkla för kundens vardag. De hjälper kunden att hitta säkra, lönsamma och funktionella underhållssystem som är anpassade för dagens kvalitets- och miljökrav, samt erbjuder utbildningar inom effektiva och miljöbesparande arbetsmetoder.

– *Vi är inne i en expansiv fas och genom förvärvet av Zerva kommer vi nu stärka vår position i Skaraborg. Zervas företagskultur passar väl in i AllOffice sätt att jobba. Kombinationen av Zervas goda kundrelationer och vårt breda produktsortiment ger oss stora tillväxtpotentialer framöver. Vi ser verkligen fram emot att få ta nästa steg i vår tillväxtresa tillsammans med Zerva och deras kompetenta personal, säger Per Hansson, VD, AllOffice.*

– *Vi är mycket nöjda med att Zerva får en ny ägare som kan bolagets verksamhet och som kan vidareutveckla verksamheten i Skaraborg. Tången kan nu fokusera på våra övriga portföljbolag och ha en tydlig position i värdekedjan, säger Per Skånberg, Styrelseordförande, Tången.*

Om AllOffice

AllOffice Nordic AB är en av de ledande leverantörerna i Sverige inom kontorsförbrukning, kök och servering, dokumenthantering, kontorsmöbler, samt städ och hygien. Företagets historia går tillbaka ända till 1978 när Kontorsvaruhuset startade i Östersund. Idag, nästan 50 år senare och efter ett 60-tal förvärv, är AllOffice en av de största aktörerna i branschen. Det är ett familjeägt företag med en omsättning på 1,1 mdkr. Med sina 30 butiker finns bolaget lokalt representerat i hela landet, från Luleå i norr till Trelleborg i söder. En stor del av försäljningen sker även via företagets webbutik alloffice.se. Centrallagret är beläget i Norrköping.

För ytterligare information kontakta:
Per Hansson, VD AllOffice Nordic AB
Mobil: 070-600 81 76
Mejl: per.hansson@alloffice.se

Besök oss gärna på:
www.alloffice.se